2 usu peculiari accedit praepos. ex vel adv. hinc, quibus indicationibus localibus simul odor intellegitur (*cf. p. 568, 59*): AVG. trin. 14, 19, 26 hoc non didicerat a philosophis laudatis ..., sed ex illa nova academia ... ista sententia -bat. CASSIOD. in psalm. 101, 2 l. 102 hinc etiam sancti Ambrosii ... roseus hymnus ille -uit; ait enim: '...' ([*Hymn. Walpole 82, 23 sqq.*]. *cf. e. g. 71, 6 l. 187sq.* unde etiam ... papae Leonis corusco similis sermo resplenduit).

part. praes. redolēns, -entis pro adi. passim; compar. -ior: AVG. mor. Manich. 16, 44 *vinum non* ad pervertendos sensus -ius ..., sed ad vegetandum corpus utilis. *pro subst. p. 568, 17.*

deriv.: reoletio, 1. redolesco.

Koenig.

1. redolēscō, -ere. *a redolere. formas perf. -uī sim. traximus ad redoleo* (*v. p. 566, 59*). *i. q. (iterum?) olere incipere* (*trad. contextu vix sano*): SACR. Gelas. 378 (*in imag.*) ut sanctificatione unctionis infusa, corruptionis (*legas -tione*) primae nativitatē absor(p)tā (sanctum uniuscuiusque templum, acceptabilis vitae innocens odor -at (*expectaveris innocenti vel innocentiae odore*; [₁] *haud sanum esse suspic. Wilson, ed. 1894, 73 adn. 8*).

?2. redolēscō, -ere. *a re(d)- et alescere* (*cf. 2. ad-, exolesco sim.*). *i. q. crescere*: SACR. Gallic. cod. Aug. p. 78, 26 (*de humano corpore*) in terris sola, visceribus ossa -unt ([₁] *internis fota suspic. Eizenhöfer in app. crit.*).

redomo, -itum, (-āre). *a re- et domare. i. q. rursum domare, in statum obsequii redigere*: CIC. Sull. 1 in quo tempore ... perditii cives -ti atque victi (domiti Clark; alii alia, v. comm. Berry, 1996, ad l.).

redonātor, -ōris m. *a redonare. i. qui redonat*: CIL X 1256 (*saec. IV?*) subventori civium ..., -i viae populi, omnium munerum recreatori.

Hillen.

redōno, -āvi, -ātum, -āre. *a re- et donare. de notione v. l. 63. legitur apud HOR. (bis), APVL. (semel) et inde a VET. LAT., sc. fere apud Christ. [confunditur in codd. c. donare p. 570, 14; loco obscuro et fort. corrupto SERM. coll. Étaix 1994 p. 382.]*

fere i. q. rursus vel invicem donare (*accedit iterum p. 570, 1; notione vice secunda donandi l. 74; -ant non nisi potiores ut e. g. deus, regentes*): **1** *alicui aliquem vel aliquid* (*dat. subauditur e. g. p. 570, 27. 36. 40; indicatur unde p. 570, 6; gr. resp. χαρίζεσθαι [aliter l. 71]; disting. donare l. 75. p. 570, 24 [variat in contextu p. 570, 42]; variat in contextu reddere p. 570, 5. 7. 8 [cf. l. 63; iuxta ponitur p. 570, 11, distingui vid. p. 570, 36]*): **a** *quaelibet exempla; -at, qui restituit alicui: α quem vel quod ille perdidit, amissurus est (-at maxime Christus vel deus):*

① *hominem* (*fere animanti, sed loco l. 63, condicioni l. 70*): HOR. carm. 2, 7, 3 (*ad amicum pro veniam Octaviani restitutum*) quis te -vit Quiritem dis patriis Italoque caelo? (SCHOL. reddidit, redire fecit in patriam). POTAM. subst. l. 298 C. vernaculum centurioni (*spectat ad Matth. 8, 5sqq.*). RVFIN. Clement. 7, 25, 5 quam *matrem* mihi -vit deus per ... Petrum. PAVL. NOL. epist. 18, 3 qui *dominus* illum aegrum orationibus sancti *Felicis* fratri nostro ... et *nobis* ... et ... ecclesiae tuae ... -vit. CONC. S II 5 p. 63, 7 (*Leoni imp.*) ecclesii sponso, *i. sacerdotes*, proprios -ate. CASSIOD. Ios. antiq. 2, 157 (*frater Ioseph iudicanti*) non solummodo nos *reos* salvabis, sed etiam vitae -bis. 8, 33 p. 220 *Salomon matri verae* reclamanti ..., ne perimeretur infantulus, iussit, filium -ari ([₁] *resp. gr. προσέκρινε*). ② *rem*: SCHOL. Verg. Bern. ecl. 6, 70 ei *Hesiodo seni* vita -ta, sc. est (-at *Christus*: COLLECT. Arian. hom. 17, 3. PS. AVG. hypomn. 5, 7 l. 353 ut *eis hominibus* perditam per Adam medicinā suā -et v. PETR. CHRYS. serm. 131, 7 -at, quam donaverat, v. *cf. ADNOT. Lucan. 6, 703 dum Erictho mortuorum*

umbras evocat, iterum his fata -antur). PAVL. NOL. epist. 30, 4 p. 265, 4 *Iesum* caecis visum -asse (PASS. Clem. 8, 1 *ut deus* viro ... et auditum -ret et v. [reddere dignaretur var. l.]. *cf. FAVST. Aug. c. Faust. 26, 2 p. 730, 5* vocem ac verbum privatis his. CASSIOD. compl. in act. 19 *Paulo* aspectum). 49, 15 p. 403, 18 (*antea*: cui navem Christus ... servatam ... reddidit) *id*, quod illi de naufragio -vit. PS. AVG. serm. 155, 4 *crux Christi* aeternam domum -vit *hominibus* ([*antea*: reddidit]. *vertitur Chrysost. Migne gr. 49, 401ⁱⁿ, ut CHRYSOST. hom. III 827^c d. pristinam [antea: reddidit]. cf. PETR. CHRYS. serm. 49, 1 ut Christus tuam tibi, quam Adam perdidit, patriam -ret*). PETR. CHRYS. serm. 75, 1 a me ... peregrinatus est sermo; sed orate ..., ut ... mihi dignetur *deus* reddere et -are sermonem. 87, 2 *ut Christus* diem iam desiderantibus ad lucem perpetem -ret (*antea*: revocatos ad l.). AVELL. 234, 9 *si* tranquillitas ecclesiis ... fuerit -ta. FVLG. RVSP. serm. 5, 2 F. caritatem sibi ... David ad delendas iniquitates suas -ari (*don- var. l.*) posebat.

β quod (quem l. 23) ab illo accepit (compensationem quandam l. 18. 20; -at alterius vice agens sim. l. 21. 27): RVFIN. Orig. in gen. 8, 10 p. 86, 3 videtur offerre domino hostias, sed nobis, quae offerimus, -antur (*subest parabola Matth. 25, 14sqq.*; *cf. PS. AVG. serm. 194, 5 [ad Mariam] accipe, quod offerimus; -a, quod rogamus*). CASSIOD. Ios. antiq. 2, 192 Ioseph ... eandem terram, quam ipsis *civibus* cedentibus rex habere poterat ..., -bat. MVTIAN. Chrysost. hom. 25, 1 p. 392^{med} *deus*, quia perfectum est sacrificium *Isaac* ..., quantum ad voluntatem *Abraham* attinet, propterea illum -vit patriarchae (*antea*: donamus). HIST. Apoll. 10 rec. A (*sim. B*) Apollonius ... *frumenti* pretium, quod acceperat, ... *civitati* -vit. 46 rec. A l. 27 (*Tharsia scortis liberatis, cf. l. 50*) quicquid de corpore vestro illi infausto *lenoni* contulistis, ut habeatis vobis, illud -vi.